

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

Διεύθυνση Καθαριότητας,
Περιβάλλοντος
& Ποιότητας Ζωής
Τηλ.: 210.66.62.149

Παλλήνη, 14 /04/2022

Αριθμ. Πρωτ.: 10321

ΑΠΟΦΑΣΗ**Ανάθεσης της επιτροπής συντηρήσεως και επισκευής μεταφορικών μέσων
του Δήμου Παλλήνης**

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) όπως ισχύει σήμερα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει σήμερα.
4. Την υπ' αριθμ. 91/2020 Μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
5. Τη με αρ. πρωτ. 32339/06-10-2021 υπογραφείσας σύμβασης Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης εταιρεία ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε (ΑΔΑΜ 21ΣΥΜΝ009320087)
6. Τη με αριθ. 3834/10-02-22 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής μεταφορικών μέσων (απορριμματοφόρων-μηχανημάτων-αυτοκινήτων & μοτοποδηλάτων) του Δήμου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΖΡΞΩΞΚ-Θ52).
7. α) Την **618** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (πουλμανάκι) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ 9632 ,
β) την **619** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ 2189 ,
γ) την **621** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-81562 ,
δ) την **635** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (κλειστό φορτηγό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3077 ,
ε) την **636** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (κλειστό φορτηγό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3035 ,
στ) την **641** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος ((Ε.Ι.Χ.) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3177 ,
ζ) την την **672** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (κλειστό φορτηγό) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-5522 ,
η) την την **680** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (δίκυκλο) με αρ. κυκλοφορίας ΖΧΑ-586 ,
θ) την την **681** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (δίκυκλο) με αρ. κυκλοφορίας ΖΧΧ-943 ,
ι) την την **682** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (ΕΙΧ) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-2212 ,
ια) την την **683** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (ΕΙΧ) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-2250

που εκδόθηκαν από το γραφείο κίνησης, συντηρήσεως και επισκευών του Δήμου το οποίο απεστάλη με ηλεκτρονικό μήνυμα προς την εταιρεία **ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε** Λεωφόρος Μαραθώνος 16ο χλμ. Παλλήνη

8. Τα με αρ. πρωτ. 4669/18-2-22, 46678/18-2-22, 4727/18-2-22, 8679/30-3-22, 8680/30-3-22, 8681/30-3-22, 8682/30-3-22, 10024/12-4-22, 10028/12-4-22, 10032/12-4-22, 10030/12-4-22 υποβληθέντα Δελτία τεχνικής προσφοράς- Προσφορά, της εταιρείας Ευάγγελος Ανευλαβής & ΣΙΑ Ε.Ε.

Αποφασίζει

Αναθέτει στην εταιρεία **ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.-ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ**, με έδρα: Λεωφόρος Μαραθώνος 16ο χλμ. Παλλήνη Τ.Κ. 153 44, ΑΦΜ.: 801461560 – Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, anevlavisvagelis@gmail.com, Τηλ.:2106668933

1. Την εκτέλεση της επισκευής του πουλμανάκι με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 9632 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 1.113,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 267,12 € **ήτοι συνόλου 1.380,12 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	210,00
	210,00 €
Ανταλλακτικά :	
ΛΑΔΙ 10W/40	35,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	5,60
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	7,00
ΜΠΟΥΖΙ	21,00
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ	28,70
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	54,60
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12	10,50
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V	16,80
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	14,70
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	11,90
ΒΑΛΒΙΔΑ ΛΑΔΙΟΥ	21,00
ΒΑΛΒΙΔΑ STOP	14,00
ΚΟΛΑΡΟ ΔΟΧΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ	41,30
ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΒΕΝΖΙΝΗΣ 1,5ΜΕΤΡΟ	24,50
ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΣ ΕΞ.	140,00
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	154,00
ΤΣΙΜΟΥΧΑ 80-98-10L	25,20
ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΤΑΦ Φ	7,00
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 75W/90 1LITRO	29,40
ΜΠΟΥΖΟΚΑΛΩΔΙΑ	61,60
ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	67,20
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ	39,20
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΚΟΝΤΡΑ	35,00
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	37,80
	903,00 €

Εργασία :	210,00 €
Ανταλλακτικά :	903,00 €
	<hr/>
	1.113,00 €
Φ.Π.Α. 24%	267,12 €
Σύνολο :	1.380,12 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.113,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.380,12 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 10.6263.0034

2. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 2189 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 841,40 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 201,94 € **ήτοι συνόλου 1.043,34 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ

210,00

210,00 €

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ 10W/40

28,00

ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ

6,30

ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ

9,10

ΜΠΟΥΖΙ

22,40

ΤΣΙΜΟΥΧΑ 35-50-8

25,20

ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ

48,30

ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ

98,00

ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΙΣΙΟ

7,00

ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12 ΣΥΣΚ.1,50 LITRO

10,50

ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΔΕΞΙ

63,00

ΨΑΛΙΔΙ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΡΟ

52,50

ΨΑΛΙΔΙ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞΙ

52,50

ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞΙ

63,00

ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ ΕΜΠΡΟΣ

36,40

ΒΑΛΒΙΔΑ ΠΙΕΣΗΣ ΛΑΔΙΟΥ

46,20

ΒΑΣΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ

63,00

631,40 €

Εργασία :	210,00 €
Ανταλλακτικά :	631,40 €
	<hr/>
	841,40 €
Φ.Π.Α. 24%	201,94 €
Σύνολο :	1.043,34 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 841,40 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.043,34 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 15.6263.0025

3. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 81562 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 837,20 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 200,93 € **ήτοι συνόλου 1.038,13 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

Ανταλλακτικά :

ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΕΜΠΡΟΣ	105,00
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	31,50
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	43,40
ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙ ΦΡΕΝΩΝ ΑΡ	18,90
ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙ ΦΡΕΝΩΝ ΔΕΞ	18,90
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ ΤΕΧΤΑΡ DOT4 500ML	7,00
ΗΜΙΜΠΑΡΟ	23,10
ΗΜΙΜΠΑΡΟ	23,10
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	42,00
ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ ΕΜΠΡΟΣ	42,00
ΤΡΟΜΠΑ ΝΕΡΟΥ	51,10
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΟΠΙΣΘΕΝ	168,00
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ ΦΡΕΝΩΝ ΟΠΙΣΘΕΝ	53,20
	627,20 €

Εργασία :	210,00 €
Ανταλλακτικά :	627,20 €
	837,20 €
Φ.Π.Α. 24%	200,93 €
Σύνολο :	1.038,13 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 837,20 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.038,13 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

4. Την εκτέλεση της επισκευής του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 3077 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 1.033,20 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 247,97 € **ήτοι συνόλου 1.281,17 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

AG-3710533 ΜΕΓΑΛΟ ΣΕΡΒΙΣ ΗΜΙΦ/ΓΟΥ	280,00
AG-3709230 ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	35,00
	315,00 €

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ 10W/40	42,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	6,30
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	10,50
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	13,30
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	10,50
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΕΜΠΡΟΣ	91,00
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	42,00
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	14,00
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	16,80
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	39,90
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΔΕΞΙ	18,90
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΑΡΙΣΤΕΡΟ	18,90
ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΗΣ	105,00
ΜΠΟΥΖΟΚΑΛΩΔΙΑ	53,90

ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 22A/90	39,20
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12 ΣΥΣΚ.1,50 LITRO	10,50
ΦΟΥΣΚΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ ΕΞ.	21,00
ΛΑΜΠΑ 12V 4W	11,90
ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ ΕΜΠΡΟΣ	33,60
ΦΛΑΝΤΖΑ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	21,00
ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡ.ΘΕΡΜΑΙΝ.ΔΕΞΙ	98,00
	<hr/>
	718,20 €

Εργασία :	315,00 €
Ανταλλακτικά :	718,20 €
	<hr/>
	1.033,20 €
Φ.Π.Α. 24%	247,97 €
Σύνολο :	1.281,17 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.033,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.281,17 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

5. Την εκτέλεση της επισκευής του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 3035 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 2.151,80 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 516,43 € **ήτοι συνόλου 2.668,23 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά της και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

AG-3710533 ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΗΜΙΦ/ΓΟΥ	280,00
AG-3733646 ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	210,00
AG-3733649 ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΣΕΤ	140,00
	<hr/>
	630,00 €

Ανταλλακτικά :

ΓΡΥΛΟΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ	70,00
ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΙΣΙΟΣ	7,00
ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΗΣ	82,60
ΜΠΟΥΖΟΚΑΛΩΔΙΑ	45,50
ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ ΟΠΙΣΘΕΝ	32,20
ΛΑΔΙ 10W/40	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	7,00
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	9,80
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	12,60
ΜΠΟΥΖΙ ΠΛΑΤΙΝΑ	21,00
ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	91,00
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	10,50
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	10,50
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	10,50
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	44,80
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	98,00
ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙΣΘΕΝ	35,00
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΟΠΙΣΘΕΝ	85,40
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΔΕΞΙ	42,00
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ	28,00
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΠΙΣΩ	28,00

ΛΑΜΠΑ W16V27	23,80
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	147,00
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 75W/90 1 LITRO	29,40
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12 ΣΥΣΚ.1,50 LITRO	10,50
ΦΟΥΣΚΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	56,00
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ	61,60
ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ ΕΜΠΡΟΣ	32,20
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΟΠΙΣΘΕΝ	101,50
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞΙ	50,75
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ.	50,75
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΛΑΜΔΑ	91,00
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΣΤΡΟΦΩΝ	67,90
	1.521,80 €

Εργασία :	630,00 €
Ανταλλακτικά :	1.521,80 €
	2.151,80 €
Φ.Π.Α. 24%	516,43 €
Σύνολο :	2.668,23 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.151,80 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 2.668,23 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

6. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ-3177 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 2.062,20 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 494,93 € **ήτοι συνόλου 2.557,13 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	84,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	210,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΣΕΤ	140,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	175,00
	644,00 €

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ 10W/40	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	6,30
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	7,00
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	8,40
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	9,80
ΜΠΟΥΖΙ ΠΛΑΤΙΝΑ	30,80
ΣΕΤ ΚΑΔΕΝΑΣ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	182,70
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΕΜΠΡΟΣ	91,00
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	40,60
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΟΠΙΣΘΕΝ	82,60
ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙΣΘΕΝ	36,40
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	15,40
ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ ΕΜΠΡΟΣ	29,40
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΙΣΙΟ	35,00

ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ 22ΑΥΗR D010398509 2022-04-14	129,50
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ.	64,75
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞΙ	64,75
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	54,60
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12 ΣΥΣΚ.1,50 LITRO	10,50
ΦΟΥΣΚΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΗΜΙΑΞ.	28,00
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	169,40
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 75W/90 1LITRO	29,40
ΨΑΛΙΔΙ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ.	77,00
ΨΑΛΙΔΙ ΔΕΞΙ	77,00
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ	18,90
ΑΝΤΛΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	91,00
	1.418,20 €

Εργασία :	644,00 €
Ανταλλακτικά :	1.418,20 €
	2.062,20 €
Φ.Π.Α. 24%	494,93 €
Σύνολο :	2.557,13 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.062,20 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 2.557,13 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056

7. Την εκτέλεση της επισκευής του κλειστού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5522 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 2.790,90 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 669,82 € **ήτοι συνόλου 3.460,72 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	70,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	210,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΣΕΤ	140,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	175,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	70,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	35,00
ΚΟΛΛΗΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	35,00
	805,00 €

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ 10W/40	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	6,30
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	8,40
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	7,00
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	9,80
ΜΠΟΥΖΙ ΙΡΙΔΙΟΥ	33,60
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΕΜΠΡΟΣ	98,00
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	30,80
ΑΚΡΟΜΠΑΡΑ	35,00
ΗΜΙΜΠΑΡΟ	18,20
ΗΜΙΜΠΑΡΟ	18,20

ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΠΟΡ	28,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΟΠΙΣΘΕΝ	98,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞΙ	49,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ.	49,00
ΤΟΠ ΜΑΟΥΝΤ	63,00
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΚΟΝΤΡΑ	44,80
ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΔΕΞΙΑ	44,80
ΚΟΛΑΡΟ ΨΥΓΕΙΟΥ	28,00
ΚΟΛΑΡΟ ΨΥΓΕΙΟΥ	28,00
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	164,50
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΒΟΛΑΝ	19,60
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ ΜΕ ΚΑΒΟΥΚΙ	32,90
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	10,50
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	12,60
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	16,10
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	39,20
ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ ΠΙΣΩ	49,00
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΣΕΤ	63,00
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΣΕΤ	63,00
ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ BOSCH FLAT 45cm(18 ίντσες)	6,30
ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ BOSCH FLAT 50cm(20 ίντσες)	8,40
ΑΝΤΛΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	168,00
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	49,00
ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	108,50
ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΗΣ	84,00
ΦΛΑΝΤΖΑ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	28,00
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	14,70
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	14,70
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ TEXTPAR DOT 4 500ML	7,00
ΣΕΤ ΜΕ ΒΟΛΑΝ	301,00
	1.985,90 €

Εργασία :	805,00 €
Ανταλλακτικά :	1.985,90 €
	2.790,90 €
Φ.Π.Α. 24%	669,82 €
Σύνολο :	3.460,72 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.790,90 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 3.460,72 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 35.6263.0039

8. Την εκτέλεση της επισκευής του δικύκλου με αριθμό κυκλοφορίας ΖΧΑ 586 (CPV: 50115100-5 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής μοτοσικλετών»), έναντι ποσού 482,30 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 115,76 € **ήτοι συνόλου 598,06 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασίες με εργατοώρες :

ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	106,40
	106,40 €

ΝΤΙΖΑ ΓΚΑΖΙΟΥ	53,90
ΜΙΖΑ	175,00
ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΥΝΑΜΟΥ	94,50
ΡΕΛΕ ΦΛΑΣ	31,50
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 75W/90	21,00
	375,90 €

Εργασία με εργατοώρες :	106,40 €
Ανταλλακτικά :	375,90 €
	482,30 €
Φ.Π.Α. 24%	115,76 €
Σύνολο :	598,06 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 482,30 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 598,06 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 10.6263.0034

9. Την εκτέλεση της επισκευής του δικύκλου με αριθμό κυκλοφορίας ΖΧΧ 943 (CPV: 50115100-5 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής μοτοσικλετών»), έναντι ποσού 885,92 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 212,62 € **ήτοι συνόλου 1.098,54 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασίες με εργατοώρες :	
ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	212,80
	212,80 €

Ανταλλακτικά :	
ΛΑΔΙ 10W/40	7,00
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	45,50
ΤΑΚΑΚΙΑ	37,10
ΛΑΜΠΑ 12V 21/5W	2,52
ΛΑΜΠΑ Η4	7,00
ΜΠΟΥΖΙ	10,50
ΦΑΝΑΡΙ ΕΜΠΡΟΣ	94,50
ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	17,50
ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ	59,50
ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ	59,50
ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΑ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	63,00
ΤΕΝΤΩΤΗΡΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ	23,80
ΝΤΟΥΪ	23,80
ΝΤΙΖΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	56,00
ΝΤΙΖΑ ΓΚΑΖΙΟΥ	53,90
ΤΡΟΜΠΑ ΦΡΕΝΟΥ	101,50
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ TEXSTAR DOT 4	10,50
	673,12 €

Εργασία :	212,80 €
Ανταλλακτικά :	673,12 €
	885,92 €
Φ.Π.Α. 24%	212,62 €
Σύνολο :	1.098,54 €

10. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ-2212 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 4.010,02 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 962,40 € **ήτοι συνόλου 4.972,42 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	70,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	210,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	175,00
ΚΟΛΛΗΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	35,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	70,00
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ	70,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΣΕΤ	140,00
	770,00 €

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ 10W/40	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	7,00
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	9,80
ΜΠΟΥΖΙ	19,60
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	37,10
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	33,60
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ DOT4	14,00
ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	31,50
ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	40,60
ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ ΕΜΠΡΟΣ	37,80
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	14,70
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	14,00
ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ ΠΙΣΩ	8,40
ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ ΜΕΤ.40.00mm	8,40
ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ ΜΕΤ.45.00mm	9,80
ΗΜΙΑΞΟΝΙΟ	133,00
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	161,00
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΜΠΡΟΣΤΑ	81,20
ΤΣΙΜΟΥΧΑ 42-62-10	14,00
ΤΣΙΜΟΥΧΑ 61-75-8R	14,00
ΜΠΟΥΖΟΚΑΛΩΔΙΑ	45,50
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	43,40
ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΣ ΤΡΟΧΟΥ ΕΞ.	54,60
ΛΑΜΠΑ 12V 24W	2,52
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ	18,90
ΨΑΛΙΔΙ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡ.	84,00
ΨΑΛΙΔΙ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞΙ	84,00
ΛΑΣΤΙΧΟ ΖΑΜΦΟΡ	37,80
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΦΡΕΝΩΝ ΟΠ.	39,20
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΦΡΕΝΩΝ	39,20

ΑΔΑ: 9ΦΩΟΩΞΚ-21Α

ΝΤΙΖΑ ΧΕΙΡΟΦΕΡΩΝ	80,50
ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΗΣ	66,50
ΡΟΔΕΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	9,80
ΡΟΥΛΕΜΑΝ	30,80
ΤΑΠΑ ΚΑΡΤΕΡ	14,00
ΤΡΟΧΑΛΙΑ	30,80
ΦΑΝΑΡΙ ΕΜΠΡΟΣ	94,50
ΦΑΝΑΡΙ ΕΜΠΡΟΣ ΔΕΞΙ	94,50
ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ	133,00
ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	119,00
ΣΥΜΠΙΕΣΤΗΣ A/C	245,00
ΦΡΕΟΝ A/C	42,00
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 80W/90	10,50
ΑΝΤΛΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	178,50
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ	462,00
ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ	462,00
	3.240,02 €

	Εργασία :	770,00 €
	Ανταλλακτικά :	3.240,02 €
		4.010,02 €
	Φ.Π.Α. 24%	962,40 €
	Σύνολο :	4.972,42 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 4.010,02 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 4.972,42 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056

11. Την εκτέλεση της επισκευής του Ε.Ι.Χ. με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 2250 (CPV: 50112100-4 με τίτλο «Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων»), έναντι ποσού 2.015,30 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους 483,67 € **ήτοι συνόλου 2.498,97 €**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	70,00
ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	210,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	175,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΟΛΙΚΗ	490,00
	945,00 €

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ 10W/40	28,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	7,00
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	8,40
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	9,10
ΜΠΟΥΖΙ	19,60
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	31,50
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	65,80
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΟΠΙΣΘΕΝ	63,00
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	10,50
ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	32,90

ΨΑΛΙΔΙ ΑΡ. 22AWRD010398509 2022-04-14	77,00
ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΩΝ ΟΠ	32,20
ΑΝΤΨΥΚΤΙΚΟ G12 ΣΥΣ.1,50 ΛΙΤΡΟ	10,50
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	9,10
ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	14,70
ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙΣΘΕΝ	31,50
ΨΑΛΙΔΙ ΔΕΞΙ	77,00
ΤΣΙΜΟΥΧΑ 36-56-10	29,40
ΤΑΠΑ ΚΑΡΤΕΡ	9,80
ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	23,10
ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ ΜΕΤ.40.00mm	7,00
ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ ΜΕΤ.42,50mm	8,40
ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ	35,00
ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΟΣ ΤΡΟΧΟΥ ΕΞ.	70,00
ΜΠΟΥΖΟΚΑΛΩΔΙΑ	42,00
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	136,50
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ	24,50
ΚΑΠΑΚΙ ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ	19,60
ΣΕΤ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	107,80
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ 75W-901L	29,40
	1.070,30 €

Εργασία :	945,00 €
Ανταλλακτικά :	1.070,30 €
	2.015,30 €
Φ.Π.Α. 24%	483,67 €
Σύνολο :	2.498,97 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.015,30 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 2.498,97 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ έντεκα (11) ΟΧΗΜΑΤΑ: 22.596,83€

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Η εργασία επισκευής θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις που αναφέρονται στην 91/2020 μελέτη της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, καθώς και στην υπογραφείσα αρχική σύμβαση .

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου. Η προμήθεια των ανταλλακτικών θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στις συνημμένες στην παρούσα απόφαση εντολής επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων και θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Κολαΐτης Σπυρίδων

Σκούφης Παναγιώτης

Ασημακόπουλος Ηλίας